

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Opravy mostů 1/2 roku

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 14.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			68 704,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	68 704,70	14 427,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 132,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025

Stavba:Opravy mostů 1/2 roku

Místo:Brno

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:14.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		68 704,70	83 132,69	
2002	Doubravice nad Svitavou Antigraffiti	68 704,70	83 132,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy mostů 1/2 roku

Objekt:

2002 - Doubravice nad Svitavou Antigrffiti

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 14.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 704,70

DPH základní
snížená

Základ daně

68 704,70

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

14 427,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

83 132,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt:

2002 - Doubravice nad Svitavou Antigrffiti

Místo: Brno

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14.05.2025

Projektant:
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	68 704,70
HSV - Práce a dodávky HSV	4 484,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 484,70
PSV - Práce a dodávky PSV	50 220,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	50 220,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku

Objekt: 2002 - Doubravice nad Svitavou Antigrffiti

Místo: Brno

Datum: 14.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 704,70

D HSV Práce a dodávky HSV 4 484,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 484,70

7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	29,700	151,00	4 484,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
VV			"Provedení očištění povrchu jemným oplachem před provedením Graffiti"90*0,33		29,700			

D PSV Práce a dodávky PSV 50 220,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 50 220,00

6	K	783846543	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	90,000	558,00	50 220,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Antigrffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783846543					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 14 000,00

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					
P			Poznámka k položce:					
			Zajištění dopravy pracovníků na pracoviště.					
VV			"doprava zaměstnanců"2		2,000			